
13/10/2024 Andalucia

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DAX I DEL LLUGARIN MONDO DI CASA PALOMBA JUNA VILLAGARDAX2 1

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL1 2

EXC SAYMON DE MUTRAYIL GARY VOM HÜHNEGRAB CARLA DE VILLAREJO7 3

EXC RITZ I DE AURINGIS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

OLIVIA DE AURINGIS6 4

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA5 5

EXC ENZO II DE PRAMERCAN IZAN DE VILLAREJO WENDY DE PRAMERCAN4 6

NR E-ALEKAY DE VALLE CAIDO ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR3

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ANNIZETA DE REVICAHA ASAP VOM ALDAMAR XSILA DI CASA NOBILI8 1

EXC BAMBI DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE KUKA DE CARRIQUE10 2

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR13 3

EXC PANDORA DE XAMBERI LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

OLLY DE GOLD SHARK16 4

EXC KOKO AUREUS MONS KAMPUS VOM DREI 
BIRKENZWINGER

ZINAT VOM HÜHNEGRAB12 5

EXC ASTRID VON TURIA DRIMAS IROK DEL SEPRIO DELMA VON TURIA DRIMAS9 6

NR ESME DE VALLE CAIDO(*) ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR11

NR LOVELY DE SAGASTA PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

VERA DE SAGASTA14

NR NICOLE DE AURINGIS JAZZ DE AURINGIS USSY DE LA NACIÓ CATALANA15

NR PARIS DE EXTRECAN LARRY VOM BIERSTADTER 
HOF

CLOE DE EXTRECAN17

NR PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT18

NR SARAH DU SOL INVICTUS UVO DELL' ALTO OFANTO OPHELIE DU SOL INVICTUS19

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC LISSA DO RANCHO TURRA IBOR VOM HÜHNEGRAB GRACE DI CASA MASSARELLI20 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE42 1

MB NIKO DEL ALTO AZOR ZAMP VON AURELIUS PARIS DU VAL D'ANZIN43 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MB DANA DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE47 1

MB NINETA VON HAUS QUECO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

MEGAN VON HAUS QUECO51 2

MB ESPRESSO CANINE EXTREME MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB WHISPER VOM HOLTKÄMPER 
SEE

48 3

MB D'ANA DE GOS DE ESPADAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

ELEKTRA DE NOSKIBEL46 4

MB ARIZA DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM INDIA DE CAVICLUM45 5

MB ZURI DE TORRESCAN RENO VON ANGELIUS TEAM XSILA DI CASA NOBILI52 6

RET MAYA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE50

NR AMANDA DE GOLFO DOG XENOS VON NÜRBURGRING LOVELY DE SAGASTA44

NR HENNAH ALTOS DE LA VEGA ZAC DEI PRECISION QUENN CAMPO DE GIBRALTAR49

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE53 1

NR PRETTY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING JAZMIN DE SAGASTA54

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WILLY DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC A MITRAILLES REGINA DU VAL D’ANZIN60 1

MB ESTOR DE AURINGIS YAKOBO DE AURINGIS NENA DE AURINGIS57 2

MB OBAMA VON HAUS QUECO THANOS VON HAUS QUECO ONLY VON HAUS QUECO58 3

MB EFO DE CAVICLUM ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

MOKA DE CAVICLUM56 4

MB OMAR DE LOS SUREÑOS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

FARAH DE LOS SUREÑOS59 5

NR CHARLIE DE AULLIDOS DE LA CAMPIÑA ATILA LOBA55

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB X-CLOE DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING NEMESIS DE DASKENTAL65 1

MB ZAMBRA DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN66 2

MB FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY DE MURVICAN62 3

MB WENDY DU PARC Á MITRAILLES ZAMP VON AURELIUS MARCELLA DU VAL D'ANZIN64 4

MB ASIA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN61 5

MB VANI DEL CAMI RAL DEDO VON MEDIA RANDA DEL CAMI RAL63 6

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ALFA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN67 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA68 1
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MP XARO DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL69 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BIENE VOM GRAFENWALD HEARTBREAKER HERMANN 
TEAM VOM HOLTKÄMPER HOF

URSEL VON SCHNITZERTEAM70 1

MP KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL72 2

MP XENA DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL75 3

MP VASI DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA74 4

MP VANTA DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA73 5

MP HEIDY DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

OHANA DE MURVICAN71 6

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CARLOTA DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA76 1

MP QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE77 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ÁRAGON TEAM VOM GAMMA ODÍN DO PASTOR DO SERRO GISELLE DE FRAN MAYOR78 1

MP HOMERO DEL LOMO DE LA RICA BULL DELL' ALTO OFANTO CHONYTI DEL LOMO DE LA RICA81 2

MP MARKO DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS VIVIANA DE PRAMERCAN82 3

MP BRANDO DE CASA MONTEMAR QUANTUM SCHONEN ROSEN WENDY DE PRAMERCAN80 4

MP AUSER DE BOREDOM RITZ I DE AURINGIS DI RAJA V. GALIECUA79 5

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KAISER VOM SPRINGBERG CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF

GIPSYGARDEN'S UTHE83 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XANADU DU PARC A MITRAILLES UGOS DU PARC A MITRAILLES ULA DU PARC A MITRAILLES91 1

MP BELLA DE CASA MONTEMAR QUANTUM SCHONEN ROSEN WENDY DE PRAMERCAN84 2

MP COBRA DEL CAMI RAL LEONARDO VOM 
TREUENBRIETZENER LAND

ULME DEL CAMI RAL88 3

MP BRISEIDA DE BOREDOM WACRON DE AURINGIS ANOUK V. GALIECUA87 4

MP BRISA DE CASA MONTEMAR QUANTUM SCHONEN ROSEN WENDY DE PRAMERCAN86 5

MP BERA DE CASA MONTEMAR QUANTUM SCHONEN ROSEN WENDY DE PRAMERCAN85 6

NR NINA DEL POSAUNE WACRON DE AURINGIS KATIA DEL POSAUNE89

NR POLI DE CARRIQUE PINK FLOID DE CARRIQUE KUKA DE CARRIQUE90

Monográfica Andalucia 13/10/2024 (PDTE. HOMOLOGACION) Página 3 de 8



CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MADAM DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS VIVIANA DE PRAMERCAN93 1

MP DAYRA DE SAGASTA XENOS VON NURBURGING FANTA DE SAGASTA92 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FUTRE DE CAVICLUM ELTON VOM BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM97 1

MP FICUS DE CAVICLUM ELTHON CON BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM96 2

MP ESPARTACO DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI95 3

MP JOHAN DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI98 4

MP DISCO DEL CAMI RAL SARDIS VON GHATTAS ZENA DEL CAMI RAL94 5

MP RÍO DE LA CADENCIA QUANTO DE LA CADENCIA CORDULA VON BIRACAY100 6

MP NEWT VALLE CAIDO E-ALEKAY VALLE CAÍDO NINA DE VERANO AZUL99 7

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XURMITA DU PARC A MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC A MITRAILLES108 1

MP R-NAUTA DE LA CADENCIA QUANTO DE LA CADENCIA CORDULA VON BIRACAY106 2

MP CORA DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI102 3

MP BANE VOM GELINGENSTRASSE CASH VALLE CAÍDO ONUBIS VOM 
GELINGENSTRASSE

101 4

MP PIPA DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA105 5

MP PARIS DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI104 6

MP ELISA DEL CAMI RAL IVEST DE BUREBA RIGA DEL CAMI RAL103 7

MP XELIA DU PARC Á MITRAILLES GRIMM DELLA VALCUVIA URANA DU PARC Á MITRAILLES107 8

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WOLF CAN DE XAMBERI NERO DE LA NACIÓ 
CATALANA

GINA DE XAMBERI27 1

MB SAM DE LA APARECIDA XENOS VON NÜRBURGRING KENIA DE LA APARECIDA26 2

MB CONDE DE VALLE CAIDO UVO DELL' ALTO OFANTO B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

22 3

MB ODIN DO PASTOR DO SERRO ASAP VOM ALDAMAR HOLLY DO PASTOR DO SERRO25 4

MB GROOVY DE CASA DE CALARREONA STORM VAN 'T AARDSHOF LYRA V. PLATANSHOF24 5

MB AIRE DEL CAMPO DE GIBRALTAR QUENN VON DER PISTE 
TROPHE

EYLEN DE ROMARCAN21 6

NR FANTOM DE SAGASTA RIO DEI COLLI STORICI MARTA DE SAGASTA23

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OSLO DE LA CADENCIA HERKO VOM SUENTELSTEIN ISA DE LA CADENCIA29 1
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MB R-PHOSKITOS DE DASKENTAL XENOS VON NÜRBURGRING VARIANT DE DASKENTAL30 2

MB ETO DE CASA FAUSTO XENOS VON NÜRBURGRING BERTA DE CASA FAUSTO28 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AFRICA DEL VALLE DE SIVILIA QUENTIN VON REGINA PACIS ALA DE MONTEQUINTOS31 1

MB XENOA DE XAMBERI NERO DE LA NACIÓ 
CATALANA

JOYA DE XAMBERI40 2

MB ZOE DE AURINGIS NERO VON GHATTAS VICKY DE AURINGIS41 3

MB XANA DE PRAMERCAN ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

VANTA DE PRAMERCAN39 4

MB GRACE DE CASA DE CALARREONA STORM VAN 'T AARDSHOF LYRA V. PLATANSHOF34 5

MB HILLARY DE MONTE VIVE BROTHER DE DASKENTAL BOMBA MONTE VIVE35 6

MB J-KIARA DE VALLE CAIDO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

PANDA CAMPO DE GIBRALTAR36 7

MB GEISHA DE AURINGIS BROTHER DE DASKENTAL JADE DE AURINGIS32 8

MB GOCHA DE LOS MADRILES CRISTIANO RONALDO DE LOS 
MADRILES

GENOVEVA DE LOS MADRILES33 9

MB TESSI DU PARC Á MITRAILLES WACRON DEL RIONE ANTICO GUINDA DE CAVICLUM38 10

B SHIRIN DE LOS MADRILES NERO VON GHATTAS ZAMBA DE LOS MADRILES37 1

LEBENSZEIT MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA109

LEBENSZEIT HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FARAH DE LOS SUREÑOS CYRUS VOM OSTERBERGER-
LAND

ANOA DE LOS SUREÑOS110

APTO JAZMIN DE SAGASTA PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

LINDA DE SAGASTA112

APTO LISSA DO RANCHO TURRA IBOR VOM HÜHNEGRAB GRACE DI CASA MASSARELLI113

APTO VICKY DE AURINGIS YAKOBO DE AURINGIS MILA DE AURINGIS114

APTO YUKY DE SAGASTA UNKAS DE SAGASTA CELINA VOM OSTERBERGER-
LAND

115

NO APTO GALA DEL CHAPARIL PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

FIONA DEL CHAPARIL111

KÖRUNG HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BAYCHA DEL CAMPO DE GIBRALTAR NERO VON GHATTAS B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

116

APTO CRISTAL DE NAUMANNI GOOFY DE CAVICLUM EARLY DE VILLALAZAN117

APTO ESME DE VALLE CAIDO(*) ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR118

APTO FANTA DE SAGASTA RIO DEI COLLI STORICI MARTA DE SAGASTA119

APTO LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR120

APTO MARA DE FERKAN PINK FLOYD DE CARRIQUE TANIA FERKAN121

APTO MINI-FAMA DE FIORUCCI QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

FAMA DE FIORUCCI122

APTO WUANDA DE GUAD EL JOB CRONOS DEL SEPRIO DIVA DE GUAD EL JOB124

NR ROSIE DA QUINTA DO RIBEIRO RUM DEI MUROLO GOLDENGIRL VON BAD-BOLL123
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RESISTENCIA(AD) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR125

APTO MARA DE FERKAN PINK FLOYD DE CARRIQUE TANIA FERKAN126

APTO MINI-FAMA DE FIORUCCI QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

FAMA DE FIORUCCI127

NR ROSIE DA QUINTA DO RIBEIRO RUM DEI MUROLO GOLDENGIRL VON BAD-BOLL128

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ACCESS EVO DEL CERRO DEL CABEZO FERO VON DEN PLATTNASEN ELSA VON DEN PLATTNASEN129

APTO AFRICA DEL VALLE DE SIVILIA QUENTIN VON REGINA PACIS ALA DE MONTEQUINTOS130

APTO AIRE DEL CAMPO DE GIBRALTAR QUENN VON DER PISTE 
TROPHE

EYLEN DE ROMARCAN131

APTO ALFA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN132

APTO ASIA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN133

APTO BROOKLYN DE DASKENTAL TARRO DU PARC Á 
MITRAILLES

NUBE DE VEGA DE GRANADA134

APTO CONDE DE VALLE CAIDO UVO DELL' ALTO OFANTO B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

135

APTO DEHESA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM TRUFA DE CAVICLUM136

APTO EFO DE CAVICLUM ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

MOKA DE CAVICLUM137

APTO EULLIN DE DASKENTAL RENO VON ANGELIUS TEAM KELI DE DASKENTAL138

APTO GEISHA DE AURINGIS BROTHER DE DASKENTAL JADE DE AURINGIS139

APTO ISIS LA ERA DEL MOLINICO DAX I DEL LLUGARIN ZAYA VOM SCHLOB RÜGLAND140

APTO J-KIARA DE VALLE CAIDO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

PANDA CAMPO DE GIBRALTAR141

APTO KILLER VON DEN PLATTNASEN OLEX JA NA KA ELI VON DEN PLATTNASEN142

APTO KIMERA DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE GRETTA DE CARRIQUE143

APTO MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE144

APTO MILA I DE GURE AMETZ JAMBO DE LA CADENCIA TRIZZI DE VILLALAZAN145

APTO NEMESIS DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING LINDA DE SAGASTA146

APTO NIKO DEL ALTO AZOR ZAMP VON AURELIUS PARIS DU VAL D'ANZIN147

APTO QUESLY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING MULAN DE SAGASTA148

APTO TESSI DU PARC Á MITRAILLES WACRON DEL RIONE ANTICO GUINDA DE CAVICLUM149

APTO TRUMAN VON TURIA DRIMAS NEGUS DE MARKA MAYBE VON TURIA DRIMAS150

APTO XANTA DE OLPECAN ROBIN DE ARAMUR EBONY DE CAVICLUM151

APTO X-CLOE DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING NEMESIS DE DASKENTAL152

APTO ZAMBRA DE IGUESTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

DRUXA DE VILLALAZAN153

APTO ZOE DE AURINGIS NERO VON GHATTAS VICKY DE AURINGIS154
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

XENOS VON NÜRBURGRING 4 4 3 1

CORBI DE EUROMIL 4 2 1 1

NERO DE LA NACIÓ CATALANA 2 2 1 1

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 2 2 1 1

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 2 2 1 1

UGOS DU PARC A MITRAILLES 2 2 1 1

WACRON DE AURINGIS 3 2 1 1

ZAMP VON AURELIUS 4 2 1 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 5 2 0 2

BULL DELL' ALTO OFANTO 1 1 1 0

CALVADOS VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

DIONI DE VILLALAZAN 2 1 1 0

ELTHON CON BLANKANERA 1 1 1 0

ELTON VOM BLANKANERA 1 1 1 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GOOFY DE CAVICLUM 2 1 1 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 1 1 0

ODÍN DO PASTOR DO SERRO 1 1 1 0

THANOS VON HAUS QUECO 1 1 1 0

UVO DELL' ALTO OFANTO 1 1 1 0

YAKOBO DE AURINGIS 1 1 1 0

ASAP VOM ALDAMAR 2 1 0 1

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 3 1 0 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 2 1 0 1

HEARTBREAKER HERMANN TEAM VOM HOLTKÄMP 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

LEONARDO VOM TREUENBRIETZENER LAND 1 1 0 1

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

MONGRIF LEGACY 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 2 1 0 1

PINK FLOYD DE CARRIQUE 1 1 0 1

QUANTO DE LA CADENCIA 2 1 0 1

QUANTUM SCHONEN ROSEN 4 1 0 1

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 0 1

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 1 0 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1
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XENOS VON NURBURGING 1 1 0 1

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 0 0 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 0 0 0

BROTHER DE DASKENTAL 2 0 0 0

CASH VALLE CAÍDO 1 0 0 0

CRISTIANO RONALDO DE LOS MADRILES 1 0 0 0

DEDO VON MEDIA 1 0 0 0

E-ALEKAY VALLE CAÍDO 1 0 0 0

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 0 0 0

IROK DEL SEPRIO 1 0 0 0

IVEST DE BUREBA 1 0 0 0

IZAN DE VILLAREJO 1 0 0 0

KAMPUS VOM DREI BIRKENZWINGER 1 0 0 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

QUENN VON DER PISTE TROPHE 1 0 0 0

QUINTO VOM ORTSKERN 2 0 0 0

RENO VON ANGELIUS TEAM 1 0 0 0

RITZ I DE AURINGIS 1 0 0 0

SARDIS VON GHATTAS 1 0 0 0

STORM VAN 'T AARDSHOF 2 0 0 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 0 0 0
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